


<p>"به نام خداوند بخشنده مهربان"</p> <p><u>فرم صورتجلسه</u></p> <p>ویرایش :</p> <p>شماره :</p> <p>تاریخ: 1401/02/18</p>	 <p>بیمارستان ولیعصر تبریز</p> <p>Tabriz Valiasr Hospital</p>
---	---

<p>شماره جلسه:</p> <p>محل برگزاری: اتاق جلسات مرکز تحقیقات</p>	<p>عنوان جلسه: کاربردهای هوش مصنوعی در علم پزشکی</p> <p>زمان برگزاری: ساعت 12</p>
<p>حاضران: آقای دکتر شریفی - آقای دکتر سعید پورمرادی - خانم دکتر عابدی - خانم دکتر واقفی - آقای شکوهی - آقای خضری - خانم پورحسین</p>	
<p>غایبان:</p>	
<p>دستور جلسه:</p>	
<p>مطالب طرح شده: جلسه مرکز تحقیقات بیمارستان ولیعصر در مورخه 1401/02/18 با حضور اساتید محترم جناب آقایان دکتر شریفی ، دکتر پورمرادی، آقای شکوهی و خانم دکتر عابدی و خانم دکتر واقفی و آقای خضری و خانم پورحسین تشکیل شد.</p> <p>در این جلسه جناب آقای دکتر پور مرادی در مورد کاربرد های هوش مصنوعی در علوم پزشکی ، با هدف ارائه روشهای نوین و کم کردن خطاهای پزشکی صحبت کردند. دکتر پورمرادی در این جلسه به میزان درصد خطاهای پزشکی که زندگی بیمار را تحت تاثیر قرار میدهد اشاره کردند در تقسیم بندی خطاها، به بالا بودن میزان خطای پزشکی در تصمیم گیری و تفسیر بیماری اشاره کردند. یکی از مزیت های هوش مصنوعی در زمینه بیماری پارکینسون این بود که در تشخیص زود هنگام بیماری میتواند بسیار موثر باشد.</p> <p>همچنین آقای دکتر پور مرادی به اهمیت ایجاد به مرکز تحقیقات در خصوص هوش مصنوعی و کاربرد آن به لحاظ تولید علم و تولید ثروت اشاره کردند و گفتند که علم هوش مصنوعی یک علمی است که هر روز در حال بروز رسانی است.</p> <p>همچنین ، هوش مصنوعی میتواند در تشخیص علت بیماریها ، پس از بررسی داده ها و تعیین ویژگی تاثیرگذار به ما کمک کند.</p>	

پیشنهاد:

-
-

مدت زمان انجام	فرد انجام دهنده	تصمیم های اخذ شده و تکالیف تعیین شده	
	آقای خضری	لینک کردن آقای دکتر دولت خواه با دکتر پور مرادی و تعیین جلسه با تیم پارکینسون	1
	آقای خضری	همه‌هنگ شدن با دکتر وطن دوست و خانم نعمتی برای جلسه پارکینسون	2
	آقای شکوهی	تمدید قرارداد مشاوران با همه‌هنگی دکتر قره خانی	3
	آقای شکوهی	پیگیری قرارداد مشاور زبان خانم شیخ الاسلامی	4
	خانم دکتر عابدی	همه‌هنگی با پروفسور عباسی برای حضور در جلسه پارکینسون با همه‌هنگی قبلی با دکتر شریفی	5
			6
			7

محل امضادبير:

محل امضا حاضران: